
Kazetový modul
do optických
spojek STP-…L,
48–60 svarů

Možnost
instalace splitteru Inovace optických sítí

STP-L,
STP-XL,

STP-XXL.

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

s
p
o
jk

y



Strana 2

Kazetový modul do optických spojek STP-…L 

 Nový kazetový modul do optických spojek STP-L, STP-XL a STP-XXL se čtveřicí listovacích 
optických kazet a základnou. Modul zabírá 2 pozice kazet ve spojce* a lze jej osadit pouze jedenkráte ve 
spodní pozici spojky (i když pant je nainstalován do druhé pozice zespodu). To znamená, že ve výše 
uvedených spojkách je možné pod nízký kryt umísti pouze 1× tento kazetový modul. Pod vysoký kryt 
potom lze umístit také pouze 1× tento kazetový modul, ale lze jej v horních pozicích doplnit 1–2 
standardními kazetami. Pod vysoký kryt nelze umístit dva tyto kazetové moduly !!!
 Kazetový modul má kapacitu 48–60 svarů samostatných vláken. Obsahuje čtveřici kazet, ve 
které jsou vždy dva držáky pro šest svarů ve smrštitelné ochraně. Další dva držáky svarů jsou potom 
umístěny na dně modulu. Celková kapacita je tedy 60 svarů, nicméně pro komfortní montáž 
doporučujeme modul využívat pouze pro 48 svarů a dvojici držáků na dně modulu nevyužívat.

Maximální kapacita modulu

Počet kazet

Použité držáky svarů

Prostor pro splitter

Prostorová náročnost

Objednací číslo modulu

60 svarů ve smrštitelné ochraně

4 listovací kazety** (+ 2 držáky na základně)

modré pro 6 svarů v jedné vrstvě (10 ks)

PLC splitter v kovovém pouzdru, max. 4×7×50 mm***

2 pozice pro standardní kazety*

509 010 003

Komfortní kapacita modulu 48 svarů ve smrštitelné ochraně

*) Ve skutečnosti modul zabírá o trochu více než dvě pozice, proto není možné umístit pod vysoký kryt 2 tyto moduly.
    Lze ale jeden modul pod vysokým krytem doplnit 1 nebo 2 standardními kazetami, to prostorově vychází. 
**) Horní kazeta opatřena víčkem.  ***) Např. splitter 1×32 se vstupy a výstupy provedené vlákny v primární ochraně 250 µm.  

Držák splitteru
Pant modulu
(osazuje se do pozice 2)

K
ry

t 
h
o
rn

í 
ka

ze
ty

Listovací kazety

Fixace trubiček s vlákny vázacími pásky
nebo nalepovacím pěnovým blokem

Maximální počty 
kazetových modulů

Kompatibilní spojky

STP-L – 1 modul,
STP-XL, STP-XXL – 2 moduly

(1+1 z každé strany spojky
vždy ve spodní pozici)

STP-L, STP-XL, STP-XXL

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

s
p
o
jk

y


